
ỦY BAN NHÂN DẠN
TĨNH THẢĨ BÌNH

SÓ:J259f/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Bĩnh, ngàyZ^ tháng/Ị/I năm 2023

QUYỂTĐỊNH
về việc cho Công ty TNHH Miền Thiết thuê đất

tại Cụm công nghiệp Quý Ninh, huyện Quỳnh Phụ

ỦY BAN NHÂN DÂN TÍNH THÁI BINH

Căn cứ Luật Tổ chức chÍTỉh quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/ỉ ỉ/2013;
Căn cứ Nghị định sổ 4S/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chỉnh phủ q

định chỉ tiết thỉ hành một số điều của Luật Đất đai;
Căn cứ Thông tư số 30/20Ỉ4/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ tỉ'ưởng

Bộ Tài nguyên và Môi tì-ường quy định về hồ sơ giao đất, cho thuê đất, chuyến
mục đích sử dụng đất, thu hồi đất;

Căn cứ Kẻ hoạch sử dụng đất năm 2023 của huyện Quỳnh Phụ được ủy
ban nhân dân tĩnh phê duyệt tại Quyết định số n67/QĐ-UBND ngày 06/6/2023;

Xét để nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình
số 633/TTr-STNMTngày 20/11/2023,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. - Cho Công ty TNHH Miền Thiết thuê 13.425,3 đất tại Cụm

công nghiệp Quý Ninh thuộc địa giới hành chính xã An Ninh, huyện Quỳnh Phụ
đế sử dụng vào mục đích xây dựng Nhà máy sản xuất hàng may mặc (đất cụm
công nghiệp - SKN).

Thời hạn cho thuê đất: Kể từ ngày Quyết định có hiệu lực thi hành đến hết
ngày 19/4/2068.

Hìxứi ứiức cho ứiuê đất: Nhà nước cho thuê đất ữả tiền thuê đất hàng năm.
- Phần diện tích 1.782,0 đất còn lại trong tổng diện tích đã thu hồi để

quy hoạch thủy lợi 489,5 quy hoạch giao thông 387,7 quy hoạch cây
xanh 902,3 m^, giao ủy ban nhân dân xã An Ninh quản lý do ảnh hưởng của dự
án 2,5 m^.

Vị trí, ranh giới khu đất xác định theo Tờ Chỉnh lý bản trích lục bản đồ
địa chính số TL: 03-2023, tỷ lệ 1:1000 do Công ty cổ phần Tư vấn kiến trúc và
Xây dựng Nguyên Trường lập ngày 28/8/2023, Sở Tài nguyên và Môi ừường
thẩm định ngày 12/9/2023.

Điều 2. Giao:
1. Sở Tài chính:

Tiếp nhận hồ sơ kê khai và thông báo cho Công ty TNHH Miền Thiết

ri A



nộp kinh phí bảo vệ phát triển đất trồng lúa.
2. Sở Tài nguyên và Môi trưòoig:
- Ký họp đồng thuê đất với Công ty TNHH Miền Thiết;
- Chỉ đạo Phòng Tài nguyên và Môi ừường huyện Quỳnh Phụ chủ trì, phối

họp với ủy ban nhân dân xã An Ninh xác định cụ thể mốc giới bàn giao đất trên
ứiực địa cho Công tỵ TNHH Miền Thiết sử dụng sau khi Công ty nộp kinh phí để
bảo vệ, phát triển đất ừồng lúa;

- Chỉ đạo Văn phòng Đăng ký đất đai Thái Bình chỉnh lý hồ sơ địa chính.
3. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn:
Kiếm tra, giám sát việc bóc tách, sử dụng tầng đất mặt của Công ty

TNHH Miền Thiết.
4. Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh:
Hưởng dẫn Công íy TNHH Miền Thiết kê khai và tíiực hiện nghĩa vụ tài chính.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

trường, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát ừiển nông
ửiôn, Cục ừưởng Cục Thuế tỉnh; Thủ ừưảng các sở, ngành, đơn vị có liên quan;
Chủ tịch ủy ban nhân dân huyện Quỳnh Phụ, Chủ tịch ủy ban nhân dân xã An
Ninh, Người đại diện ữieo pháp luật của Công ty TNHH Miền Thiết chịu ừách
nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
-Như Điều 3;
- Chù tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh 'đạo VP UBND tỉnh;
- Trung tâm PVHHC tỉnh;
- Cồng Thông tin điện tử tịnh;
- Lưu VT, NNTNMT,-^

TM. ỦY BAN N]
CHỦ

Lai Văn Hoàn


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T09:34:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG ký số bản sao văn bản điện tử!




